
Ders Saat
13:00-
13:45

13:50-
14:35

14:35-
15:20

15:30-
16:15

16:15-
17:00

12
17:00-
17:45

13
17:45-
18:30

14
18:30-
19:15

15
19:15-
20:00

16 20:00-
20:45

17
20:45-
21:30

18
21:30-
22:15

13:00-
13:45
13:50-
14:35
14:35-
15:20
15:30-
16:15
16:15-
17:00

12 17:00-
17:45

13
17:45-
18:30

14
18:30-
19:15

15
19:15-
20:00

16
20:00-
20:45

17
20:45-
21:30

18
21:30-
22:15

13:00-
13:45
13:50-
14:35

14:35-
15:20

15:30-
16:15

16:15-
17:00

12
17:00-
17:45

13
17:45-
18:30

14
18:30-
19:15

15
19:15-
20:00

16
20:00-
20:45

17
20:45-
21:30

18
21:30-
22:15

13:00-
13:45

13:50-
14:35

14:35-
15:20
15:30-
16:15
16:15-
17:00

12 17:00-
17:45

13
17:45-
18:30

14
18:30-
19:15

15
19:15-
20:00

16
20:00-
20:45

17
20:45-
21:30

18
21:30-
22:15

13:00-
13:45

13:50-
14:35

14:35-
15:20

15:30-
16:15

16:15-
17:00

12
17:00-
17:45

13
17:45-
18:30

14
18:30-
19:15

15
19:15-
20:00

16
20:00-
20:45

17
20:45-
21:30

18
21:30-
22:15

Diğer
 Dersler2. Grup Teknik Seçmeli

2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI (II. ÖĞRETİM)
8. YARIYIL

MAK4402
 Machine Design

 MAK4004
 Bitirme Projesi

 MAK4433 
Proje Hazırlık

 MAK4430 Staj II

MAK2002 
 MÜHENDİSLİK MATEMATİĞİ 
Öğr. Gör. Dr. Alptekin Türkkan

 Arş. Gör. Ercan Düzgün
 (D105)

MAK2002 
 MÜHENDİSLİK MATEMATİĞİ
 Dr.Öğr.Üyesi Sevda Telli Çetin

 (D103)
MAK3038 

 TALAŞLI İMALAT 
  Prof.Dr. M.Cemal Çakır

 (D101)

A Şubesi B Şubesi

MAK1004
 BiİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK 

RESİM UYGULAMA 
 Öğr. Gör. Nagihan Etemoğlu 

 (BD210)
FZK1072

 TEMEL FİZİK II UYGULAMALARI 
/ BASIC PHSYSICS II 

APPLICATIONS
 Prof. Dr. Orhan Gürler

 (FİZİK LABORATUVARI)

MAK1004
 BiİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK 

RESİM UYGULAMA
 Öğr. Gör. Nagihan Etemoğlu

 (BD210)

MAT1072
 MATEMATİK II / CALCULUS II 
 Prof. Dr. Sibel Yalçın Tokgöz

 (D205)

A Şubesi B Şubesi A Şubesi B Şubesi Teknik Seçmeli 1. Grup Teknik Seçmeli
2. YARIYIL 4. YARIYIL 6. YARIYIL Sosyal Seçmeli

 Dersler

CUMA

TUD102 
 TÜRK DİLİ II 

 Öğr. Gör. Dr. Sacit Ayhan
 (D102)

MAK1002
 STATİK 

 Doç. Dr. Betül Gülçimen Çakan
 (D105)

MAT1072
 MATEMATİK II / CALCULUS II 

 Doç. Dr. Betül Bulca
 (D203)

MAK2010 
 DİNAMİK

 Prof. Dr. Yaşar Pala 
  (D105)

MAK2010 
 DİNAMİK 

 Doç.Dr.Murat Reis 
  (D103)

MAK3006 
 HİDROLİK MAKİNELER 
 Prof. Dr. İrfan Karagöz 

 Doç. Dr. Alaattin Metin Kaya 
 (D102)

MAK3006 
 HİDROLİK MAKİNELER 

 Prof. Dr. Atakan Avcı 
  (D202)

MAK4106 
 SAYISAL DENETİMLİ TAKIM 

TEZGAHLARI
 Prof. Dr. M. Cemal Çakır

 (D101)

MAK4306 
 TAŞIT AERODİNAMİĞİ 

 Prof.Dr. Habib Umur
 (Akışkanlar Mekaniği Lab)

MAK4402
 Machine Design

 MAK4004
 Bitirme Projesi

 MAK4433 
Proje Hazırlık

 MAK4430 Staj II

MAK4442
 HEAT EXCHANGER DESIGN

 Prof. Dr. Muhsin Kılıç
 Doç. Dr. Ayşe Fidan Altun

 (D204)

MAK3030 
 ISITMA HAVALANDIRMA 

SİSTEMLERİ 
 Prof. Dr. Akın B. Etemoğlu

 Dr. Öğr. Üyesi Burak Türkan
 (D103)

MAK4212 
 ENERJİ ÜRETİM SİSTEMLERİ 

 Prof. Dr. Muhsin Kılıç 
 Doç. Dr. M. Özgün Korukçu

 (D204)

MAK2008 
 TERMODİNAMİK II 

 Prof. Dr. Atakan Avcı 
 Prof. Dr. Nurettin Yamankaradeniz

 (D203)
MAK3054 

 MAKİNE DİNAMİĞİ
 Doç. Dr. Ahmet Yıldız

  (D205)

MAK3054 
 MAKİNE DİNAMİĞİ

  Dr.Öğr.Üyesi Sevda Telli Çetin 
 (D202)

PAZARTESİ

MAK1010 
 MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 

BİLGİSAYAR UYGULAMALARI (L) 
 Dr.Öğr.Üyesi Gürsel Şefkat /  Öğr. 

Gör. Dr. Mesut Şengirgin
 (BD210)

MAK1010 
 MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 

BİLGİSAYAR UYGULAMALARI (L)
 Öğr. Gör. Dr. Mesut Şengirgin 

 (BD210)

KIM1078 
 GENEL KİMYA 

 Doç Dr. Önder Aybastıer
 (D102)

KIM1078
 GENEL KİMYA 

 Doç. Dr. Mesut Görür
 (D103)

KIM1078
 GENEL KİMYA LABORATUVAR

 Doç Dr. Önder Aybastıer
 (D102)

KIM1078
 GENEL KİMYA LABORATUVAR 

 Doç. Dr. Mesut Görür
 (D103)

MAK1004
 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK 

RESİM 
 Öğr. Gör. Nagihan Etemoğlu 

 (D105)

MAK1004
 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK 

RESİM 
 Prof.Dr.Yahya Işık 

 (D213)
MAK1004

 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK 
RESİM UYGULAMA
 Prof.Dr.Yahya Işık 

 (D213)

MAK1010
 MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 

BİLGİSAYAR UYGULAMALARI 
  Dr.Öğr.Üyesi Gürsel Şefkat 

 (D102)

MAK1010
 MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 

BİLGİSAYAR UYGULAMALARI 
 Öğr. Gör. Dr. Mesut Şengirgin

 (D103)

ATA102
 ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ II 

 Doç. Dr. Nursal Kumaş
 (D101)

FZK1072 
 TEMEL FİZİK II / BASIC PHYSICS 

II 
 Prof. Dr. Hüseyin Ovalıoğlu

 (D202)

MAK3014 
 ÜRETİM YÖNTEMLERİ 

 Prof.Dr. Ali Bayram
 (D103)

MAK4302 
 GÜÇ AKTARMA ORGANLARI

 Prof.Dr. Fatih Karpat
 (D204)

FZK1072
 TEMEL FİZİK II UYGULAMALARI 

/ BASIC PHSYSICS II 
APPLICATIONS

 Prof. Dr. Hüseyin Ovalıoğlu
 (FİZİK LABORATUVARI)

FZK1072 
 TEMEL FİZİK II / BASIC PHYSICS 

II 
 Prof. Dr. Orhan Gürler

 (D203)

MAK2002 
 MÜHENDİSLİK MATEMATİĞİ 
Öğr. Gör. Dr. Alptekin Türkkan

 Arş. Gör. Ercan Düzgün
 (D105)

MAK2002 
 MÜHENDİSLİK MATEMATİĞİ 
Dr.Öğr.Üyesi Sevda Telli Çetin

 (D205)

MAK3014 
 ÜRETİM YÖNTEMLERİ 
 Doç Dr. Celalettin Yüce

 (D102)

MAK4420 
 PLASTİK MALZEMELER 

 Prof. Dr. Hakan Aydın
 (D201)

MAK3028 
 PATENT VE ENDÜSTRİYEL TASARIM 

 Prof. Dr. Ömer Kaynaklı
 (D101)

MAK4402
 Machine Design

 MAK4004
 Bitirme Projesi

 MAK4433 
Proje Hazırlık

 MAK4430 Staj II

MAK3052 
 BİLGİSAYAR DESTEKLİ 

MODELLEME 
 Dr.Öğr.Üyesi Kenan Tüfekçi

 (BD210)

MAK3016 
 GENERAL LABORATORY/GENEL MAKİNE LABORATUVARI

 
 (Makine Mühendisliği Laboratuvarı)

MAK2004 
 MUKAVEMET II 

 Prof. Dr. Ali Durmuş
 (D105)

MAK2004 
 MUKAVEMET II 

 Dr. Öğr. Üyesi Kenan Tüfekçi
 (D205)

MAK3002 
 OTOMATİK KONTROL 

 Prof. Dr. Elif Erzan Topçu
 (D202)

MAK3002 
 OTOMATİK KONTROL 

 Dr.Öğr.Üyesi Gürsel Şefkat 
 Öğr. Gör. Dr. Mesut Şengirgin

 (D203)

MAK4114 
 SONLU ELEMANLAR YÖNTEMİNE 

GİRİŞ 
 Prof.Dr.Necmettin Kaya 

 (D201)

MAK4024 
 BANTLI TRANSPORTÖRLER 
 Doç. Dr. Gültekin Karadere 

 (D106)

MAK3050 
 ENERGY MANAGEMENT 

 Prof.Dr. Muhsin Kılıç 
 (D103)

MAK4110 
 METODİK KONSTRÜKSİYON 

 Prof.Dr.Kadir Çavdar 
 (D201)

MAK4208 
 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ISI 
TEKNİĞİ HESAPLAMALARI 

 Prof. Dr. Erhan Pulat
 (BD210)

MAK1002
 STATİK 

 Doç. Dr. Betül Sultan Yıldız
 (D205)

MAK2012
 SAYISAL ANALİZ 

 Prof. Dr. İrfan Karagöz 
 (D103)

MAK2012
 SAYISAL ANALİZ 

 Doç. Dr. Onur Yemenici 
 (D203)

MAK3002 
 OTOMATİK KONTROL 

 Prof. Dr. Elif Erzan Topçu 
 (D102)

MAK3002 
 OTOMATİK KONTROL 

 Dr.Öğr.Üyesi Gürsel Şefkat 
 Öğr. Gör. Dr. Mesut Şengirgin

 (D202)

MAK4102 
 MODERN İMALAT YÖNTEMLERİ 

 Doç.Dr. Celalettin Yüce
 (D212)

MAT1072 
 MATEMATİK II / CALCULUS II 

APPLICATIONS 
 Prof. Dr. Sibel Yalçın Tokgöz

 (D105)

MAT1072 
 MATEMATİK II / CALCULUS II 

APPLICATIONS 
 Doç. Dr. Betül Bulca

 (D205)

ISG202 
 İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ II 

Prof.Dr.Abdulvahap Yiğit
 Prof.Dr.Nurullah Arslanoğlu  

 (D101)

ISG202 
 İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ II

  Prof. Dr.Nurettin Yamankaradeniz 
(D203)

SALI

TUD102 
 TÜRK DİLİ II 

 Öğr. Gör. Dr. Sacit Ayhan
 (D101)

MAK2006 
 MÜHENDİSLİK MALZEMELERİ 

 Prof. Dr. Hakan Aydın 
 Öğr. Gör. Dr. Kurtuluş Yiğit

 (D203)

MAK4026 
 YANGIN TESİSATI veYANGINDAN 

KORUNMA
 Doç. Dr. Ayşe Fidan Altun

 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Serhan 
Canbolat
 (D213)

ÇARŞAMBA

PERŞEMBE

MAK2008 
 TERMODİNAMİK II 

 Prof. Dr. Erhan Pulat 
 Prof. Dr. Ömer Kaynaklı

 (D105)

MAK1004
 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK 

RESİM 
 Öğr. Gör. Zafer Yıldız

 (D213)

MAK1004
 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TEKNİK 

RESİM UYGULAMA 
 Öğr. Gör. Zafer Yıldız

 (D213)

MAK4202 
 İKLİMLENDİRME ESASLARI 

 Prof. Dr. Ömer Kaynaklı
 Prof. Dr.Nurettin Yamankaradeniz

 (D201)

MAK4434
 HİDROJEN ENERJİSİ ve 

TEKNOLOJİLERİ
 Prof. Dr. Akın. B. Etemoğlu
 Dr.Öğr.Üyesi Burak Türkkan

 (D202) MAK4402
 Machine Design

 MAK4004
 Bitirme Projesi

 MAK4433 
Proje Hazırlık

 MAK4430 Staj II

MAK2010 
 DİNAMİK 

 Prof. Dr. Yaşar Pala 
 (D105)

MAK2010 
 DİNAMİK 

 Doç.Dr.Murat Reis 
 (D205)

MAK2027 
 MÜHENDİSLİK ETİĞİ 

 Prof. Dr. Akın. B. Etemoğlu 
 Dr. Öğr. Üyesi Burak Türkan

 (D103)

MAK4402
 Machine Design

 MAK4004
 Bitirme Projesi

 MAK4433 
Proje Hazırlık

 MAK4430 Staj II

MAK2084 
 BUSINESS ENGLISH 

 Öğr. Gör. Güzin Sezgin
 (D212)

MAK4114 
 SONLU ELEMANLAR YONTEMINE 

GIRIS UYGULAMA 
 Prof.Dr.Necmettin Kaya 

 (BD210)

MAK4406 
 SEMİNER II 

 Prof.Dr. Ali Rıza Yıldız
 (Online / Aykut Barka Konferans Salonu)

MAK3004 
 MAKİNE ELEMANLARI II 

 Prof. Dr. Kadir Çavdar 
 (D102)

MAK3004 
 MAKİNE ELEMANLARI II 

 Prof. Dr. Fatih Karpat 
 (D202)

MAK4208
 BİLGİSAYAR DESTEKLİ ISI 
TEKNİĞİ HESAPLAMALARI 

UYGULAMA 
 Prof. Dr. Erhan Pulat

 (BD210)

MAK2006 
 MÜHENDİSLİK MALZEMELERİ 

 Prof. Dr. Ali Bayram 
 (D105)

MAK2014 
 PROFESSIONAL ENGLISH 

 Öğr. Gör. Güzin Sezgin
 (D105)


